ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH THANH HÓA                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        VĂN PHÒNG

                                                                    Thanh Hoá, ngày 18  tháng 8 năm 2011
               Số: 509/VP-NC

                     V/v xem xét chế độ phụ cấp

                Ban chỉ đạo 138 tỉnh và Ban chỉ đạo

                phòng chống AIDS, phòng chống tệ

               nạn ma tuý, mại dâm tỉnh Thanh Hoá

       Kính gửi: Sở Tài chính.
UBND tỉnh nhận được Công văn số 234/PV11 và Công văn số 236/PV11 ngày 27/7/2011 của Công an tỉnh về việc đề nghị duyệt phụ cấp kinh phí làm ngoài giờ cho Ban chỉ đạo 138 và Ban chỉ đạo phòng, chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm tỉnh Thanh Hoá.
Theo Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá tại văn bản số 545/UBND-TH ngày 18/02/2009 về việc “Ký, gửi văn bản”, để có cơ sở trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính căn cứ nội dung Quyết định số 1478/QĐ-UBND ngày 12/5/2011 về việc phê duyệt giao kế hoạch vốn các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2011 và đề nghị của Công an tỉnh tại văn bản trên, gửi ý kiến đề xuất về UBND tỉnh trước ngày 25/8/2011./.
Nơi nhận:                                                                           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, NC.

      Cù Đình Hiền (đã ký)